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
 Via Pirani, 2 - Tel. 071.2900000
 info@audidomina.it - www.audidomina.it

Seguici su:



L’E
dit

ore
 M

ed
iag

rou
p a

dv
 sn

c n
on

 è 
res

po
ns

ab
ile

 de
lla

 qu
ali

tà,
 ve

rid
icit

à e
 pr

ov
en

ien
za

 de
lle

 in
ser

zio
ni 

pu
bb

lica
te.

 L’
ed

ito
re 

no
n r

ice
ve

 co
mp

en
si 

nè
 pe

rce
ntu

ali
 su

 ev
en

tua
li c

om
pra

ve
nd

ite
 de

riv
an

ti d
all

a p
ub

bli
ca

zio
ne

 di
 an

nu
nc

i p
res

en
ti s

ull
a t

est
ata

. G
li i

ns
erz

ion
ist

i s
on

o r
esp

on
sa

bil
i d

ell
a v

eri
dic

ità
 de

lle
 in

ser
zio

ni,
 di

ch
iar

az
ion

i, v
iol

az
ion

i d
ei 

dir
itti

 o 
alt

ri 
ele

me
nti

 co
nte

nu
t n

ell
e i

ns
erz

ion
i. L

’Ed
ito

re 
si 

ris
erv

a i
l d

irit
to 

di 
mo

difi
ca

re,
 so

sp
en

de
re 

o r
ifiu

tar
e i

ns
erz

ion
i a

 pr
op

rio
 in

sin
da

ca
bil

e g
iud

izi
o. 

L’E
dit

ore
 no

n r
isp

on
de

 di
 ev

en
tua

li e
rro

ri d
i s

tam
pa

, ri
tar

di 
o d

an
ni 

ca
us

ati
 da

lla
 no

n p
ub

bli
ca

zio
ne

 de
lle

 in
ser

zio
ni 

pe
r q

ua
lsia

si 
mo

tiv
o. 

E’ 
vie

tat
a l

a r
ipr

od
uz

ion
e, 

an
ch

e p
arz

ial
e, 

di 
qu

est
a c

op
ia 

di 
gio

rna
le.

In 
Zo

na
 - 

Ed
ito

re
: M

ed
iag

ro
up

 ad
v s

nc
 - 

Via
 To

pp
o B

as
so

, 4
 53

04
3 C

hiu
si 

(S
i) 

- D
ir. 

Re
sp

. F
ab

io 
No

fro
ni 

- A
ut.

 Tr
ib.

 An
co

na
 9/

20
15

 Is
cr.

 RO
C 2

60
10

/2
01

5 -
 St

am
pa

: b
. B

old
 sr

l M
on

sa
no

 (A
n)

 - 
inz

on
a@

me
dia

gr
ou

pa
dv

.it 
- A

nn
o I

II 
- n

. 4
0

Via GIACOMO MATTEOTTI, 60 60121 ANCONA

visita il nostro sito www.quagliotti-immobiliare.it

071.57400 328.9654435

info@quagliotti-immobiliare.itinfo@quagliotti-immobiliare.it

670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000

visita il nostro sito www.quagliotti-immobiliare.it

R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
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
composto da ingresso, cu-
cina abitabile, sala, camera 
da letto, bagno e ripostiglio. 
Classe energetica G

bilocale ristrutturato con 
arredo moderno, disposto 
su due livelli. Classe ener-
getica G.

AZ2923 CENTRO 
STORICO

nei pressi della centrale 
del latte, appartamento di 
65 mq dotato di cantina; 
ingresso, cucinino con bal-
cone, sala, due camere da 
letto e bagno. € 78000,00.  
Classe G  

VA20208 IN VENDITA 
TORRETTE

A741 
CENTRO STORICO
affittasi da novembre 
ampio bilocale con man-
sarda, arredato bene, 
ottime finiture interne. 
Classe F

VA30210 IN VENDITA 
ZONA PIANO

appartamento di 110 mq 
con terrazza di 100 mq; 
ingresso, tre camere, 
due bagni, cucina e sog-
giorno. Buone condizioni 
interne. € 105000,00. 
Classe E.

Via Pezzotti 10 - Palombare
LIQUIDAZIONE PER CESSIONE ATTIVITA’
SCONTI
DAL 10% ALL’ 80%

07182960

cartucce ad ogni costo

ancona
p.zza kennedy 4

071 2070838
ancona105@prink.it



TRAIANO GESTIONI
immobili in azione

Abbigliamento bambini 0-14 anni - puericultura e scarpe
Viale Della Vittoria, 2/B - ANCONA

Tel. 335.8454281 - 349.8495393
seguici su      “Il Sogno dei Bimbi”



ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4394 R. ADRIATICO  - Via 
Trieste in palazzo ristrutturato app.
to in ottime condizioni al 2P senza 
asc. di mq 120 con doppio salone, 
cucina ab, 2 camere, doppi servizi, 
studio, rip, 2 balconi e cantina. € 
180.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4363 VIA GERVASONI - App.to al 4/5P 
con asc. su 2  livelli, in parte soppalcato e man-
sardato di mq 202 cucina con balcone, tinello, 
soggiorno, 3 camere, due bagni e 2 terrazzi. 
Dotato inoltre di cantina, posto auto interno, 
t.a. e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni 
interne. € 390.000 Ape in richiesta

AV-4383 ZONA VIA XXV APRILE   -  Lu-
minoso e panoramico app.to 4P con asc. 
soggiorno, cucinotto con tinello, 2 camere, 
bagno, soffitta, 2 balconi, posto auto inter-
no e t.a. Buone condizioni. Possibilità 3 
camera e secondo bagno. €150.000 tratt. 
Ape in richiesta.

AV-4367 VIA DEL CARMINE   In tri-
familiare app.to al 1P mq 140 dotato 
di impianto fotovoltaico composto 
da salone con cucina ab, 3 camere, 
doppi servizi e tre balconi, cantina 
e giardino. Ottimamente rifinito con 
strepitosa vista mare. € 265.000 tratt.

AV-4392 COLLEMARINO  - App.
to al 3P senza asc. mq 65 com-
posto da ingresso, soggiorno, 
salotto, cucina, camera, bagno, 
balcone loggiato e soffitta. Da rive-
dere. Possibilità seconda camera. 
€ 65.000. Ape in richiesta.

AV-4377 ZONA PIANO  - Ap-
partamento  ristrutturato al 
1P con ingresso, soggiorno, 
angolo cottura, studio, 2 ca-
mere, bagno, rip, balcone, 
cantina e t.a. € 175.000 alta 
trattabilità. Ape in richiesta.

AV-4335 SIROLO - In palazzina 
di recente costruzione app.to al 1P 
mq 70 soggiorno con angolo cot-
tura, due camere, doppi servizi, 2 
balconi di cui uno abitabile, garage, 
posto auto esterno e t.a. € 195.000 
tratt. Ipe 107,06 - Classe D

AV-4319 FALCONARA - Residenzia-
le Via Matteotti villino ind. su 3 livelli 
già suddiviso in 2 app.ti al  1 e 2 piano 
per complessivi mq 180 abitativi piu’ 
90 mq al Pt (cantina, garage e sgom-
bero) e giardino privato su quattro lati. 
€ 296.000 tratt. Ipe 103,4 - Classe F

IN ESCLUSIVA  - VIA PODESTI COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATI, IN FASE DI ULTIMAZIONE, 5 SPLENDI-
DI LOFT CON PIANO TERRA, SOPPALCO E INGRESSO 
INDIPENDENTE. RIFINITURE OTTIME. PREZZI A PAR-
TIRE DA EURO 105.000

AV-4312 COLLEMARINO Appartamento lu-
minoso vista mare piano quarto ristrutturato 
con ottime rifiniture, ingresso sul soggiorno, 
cucina ab, 2 camere, ampio bagno, 2 balconi, 
ripostiglio, cantina, termo aut. Condominia-
li il terrazzo, l’ampio giardino e il locale per 
rimessaggio bici. € 125.000 APE in richiesta

AV-4380 RIONE ADRIATICO  
Adiacenze Viale della Vittoria 
in contesto di pregio ampio ap-
partamento al 5p con ascen-
sore di mq 130 con balconi  e 
box auto. € 320.000. Ape in 
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
SINGOLA CON DUE APPARTAMENTI CON 
INGRESSI INDIPENDENTI, TERRAZZI VI-
STA MARE, GRANDE GARAGE-TAVER-
NA-MAGAZZINO, TERRENO-GIARDINO 
RECINTATO. BELLA VISTA SULLA CITTA’ 
E SUL MARE!!!  CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. OTTIMO PREZZO TRATT.

COD. V-295
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

OTTIMO INVESTIMENTO VEN-
DIAMO APPARTAMENTO MQ. 100 
CON INGRESSO INDIPENDENTE 
AL 1° PIANO IN PICCOLO CONDO-
MINIO. UN BALCONE E PICCOLA 
CORTE. TERMO AUTONOMO. 
CONDIZIONI PIU’ CHE ABITABILI. 
EURO 105.000 TRATT. !!!

COD. V-330
ASPIO IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. IN 
PICCOLO CONDOMINIO COMPOSTO DA SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 3 CAMERE, 
STUDIO, 2 BAGNI, BALCONI, CANTINA, GARA-
GE SINGOLO E ORTO. TERMO AUTONOMO. 
ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA. CLASSE 
ENERGETICA A.P.E. G. EURO 135.000 TRATT.
(ANCHE CON AMPIA MANSARDA SOPRASTAN-
TE L’ APPARTAMENTO)

COD. V-328
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL PIANO RIALZATO IN PIC-
COLO CONDOMINIO COMPO-
STO DA SOGGIORNO, CUCINA, 
CAMERA, BAGNO, BALCONE 
E CANTINA. CORTE CONDO-
MINIALE PER PARCHEGGIO. 
CLASSE ENERGETIC A A.P.E. F. 
EURO 40.000

COD. V-346
ANCONA-ZONA STAZIONE 

MA TRANQUILLA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
– TUTTO RISTRUTTURATO – AL 1° PIA-
NO CON CUCINA, SOGGIORNO, CA-
MERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO E BALCONE. 
ARIA CONDIZIONATA. TERMO AUT. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 100.000 TRATT.

COD. V-301 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 80 CA. 
AL PIANO TERRA CON DOPPIO INGRESSO 
INDIPENDENTE (VALIDO ANCHE COME 
BILOCALE + STUDIO-UFFICIO-AMBULA-
TORIO). TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI E 
RISTRUTTURATO. (ANCHE ARREDATO). 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETI-
CA IN RICHIESTA. € 78.000 TRATT.

COD. V-171
ANCONA-SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMEN-
TO AL 3° PIANO CON ASCENSORE 
CON SALONE, CUCINA, 2 CAMERE 
GRANDI, BAGNO, 2 AMPI RIPOSTI-
GLI, BALCONE E POSTO AUTO IN 
CORTE PRIVATA. TERMO AUTONO-
MO. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. € 120.000 TRATT. !!!

COD. V-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE
APPARTAMENTO DI MQ. 105 CON 3 
CAMERE GRANDI, 2 BAGNI, BALCONI, 
POSSIBILITA’ DEL SOPPALCO, CANTINA
E GARAGE SINGOLO. TERMO AUTONO-
MO. ASCENSORE. MOLTO LUMINOSO E 
PANORAMICO. ZONA SERVITA.CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. € 145.000 
TRATT.!!!

COD. V-327
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
MQ. 80 TUTTO RISTRUTTURA-
TO CON 2 BALCONI, 2 POSTI 
AUTO (INTERNO ED ESTERNO), 
SOFFITTA. TERMO ASUTONO-
MO (CALDAIANUOVA). CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 140.000 TRATTABILI !!!

COD. V-344 ANCONA SUD-
VICINO BARACCOLA

VENDIAMO VALIDISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 120 CA. IN PICCOLO 
CONDOMINIO CON CUCINA ABITAB., 
SALONE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPO-
STIGLIO, BALCONE, TERRAZZO DI MQ. 
100 E POSTO AUTO PRIVATO. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA.  EURO 200.000 TRATT. !!!

COD. V-349
ANCONA SUD-ASPIO

VENDIAMO APPARTAMENTO A SCHIE-
RA DI RECENTE COSTRUZIONE CON 
INGRESSO INDIPENDENTE. MQ. 150 
CA. CON TAVERNA E GARAGE OLTRE A 
PICCOLA CORTE. TERMO AUTONOMO. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. E.
EURO 200.000 TRATTABILI

COD. V-345
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIANO 
TERRA CON SOGGIORNO-ANGOLO COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAME-
RA MEDIA, BAGNO, RIPOSTIGLIO. TERMO 
AUTONOMO. PARCHEGGIO IN CORTE 
CONDOMINIALE. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E. CLASSE E. EURO 65.000 TRATT.

COD. V-339 OFFAGNA
VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 100 CON INGR. 
INDIP., SOGGIORNO, CUCINA ABITAB., 2 BAGNI, 3 
CAMERE GRANDI, RIPOST., CORTE-GIARDINO DI 
150 METRI CA. + LOCALE SOTTOSTANTE DI MQ. 80 
CA. COLLEGATO CON SCALA INTERNA AD USO GA-
RAGE-TAVERNA-MAGAZZINO O UFFICIO. BUONIS-
SIME CONDIZIONI. ZONA TRANQUILLA VICINO AL 
CENTRO CON BELLA VISTA MARE. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000 TRATT. !!!

COD. V-064
ALL’ ASPIO

IN ZONA PANORAMICA VENDIAMO 
OTTIMO APPARTAMENTO-MAN-
SARDA DI MQ. 80 IN BUONE CON-
DIZIONI E RISTRUTTURATA. POSTO 
AUTO IN CORTE PRIVATA. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. € 95.000 TRATT..

COD. AA-248 ANCONA-CEN-
TRO-ZONA PIAZZA PERTINI

SOLO A STUDENTI AFFITTIAMO 
APPARTAMENTO DI MQ. 60 AL 3° E 
ULTIMO PIANO CON SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA, CAMERETTA, 
BAGNO, BALCONE E SOFFITTA. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA A.P.E. D. EURO 460

COD. AA-248
ANCONA-CENTRALISSIMO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO – 
SOLO PER STUDENTI – CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON BALCONE, 
CAMERA DOPPIA, CAMERA SIN-
GOLA, BAGNO E AMPIA SOFFITTA. 
TERMO AUT. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E. CLASSE F. EURO 450

COD. V-080
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CON 
INGRESSO INDIPENDENTE DI RECENTE CO-
STRUZIONE CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 CA-
MERE, 2 BAGNI, ARMADIO A MURO, DUE TER-
RAZZI, AMPIA CANTINA-TAVERNA E GARAGE 
SINGOLO. OTTIME RIFINITURE. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 195.000 TRATT.

COD. V-309
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
CON SALONE, CUCINA, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, 2 BALCONI, 
CANTINA E GARAGE SINGOLO. 
ASCENSORE. ZONA SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. F. 
EURO 150.000 TR.

COD. V-340
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 140 CA. - ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE – SALONE, CUCINA, 
4 CAMERE, 2 BAGNI, 3 BALCONI, 
CANTINA, 2 POSTI AUTO PRIVATI. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. G. 
PREZZO TRATTABILE.

COD. AA-251
ANCONA-CORSO AMENDOLA

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
BILOCALE AL PIANO RIALZATO CON SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, SOPPALCO USO 
STUDIO, PICCOLA CORTE CON CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETI-
CA IN RICHIESTA. EURO 500

COD. C-041
ANCONA-VICINO BARACCOLA

AFFITTIAMO VALIDISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 90 CA. AD USO UFFICIO. 
VERAMENTE MOLTO VALIDO. TERMO 
AUTONOMO.
OTTIMO PREZZO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA.

COD. C-040
ANCONA-RIONE ADRIATICO

AFFITTIAMO DUE APPARTAMENTO – USO 
UFFICIO – IN CASA SINGOLA CON CORTE 
PRIVATA. PIANO TERRA E 1° PIANO, EN-
TRAMBI CON INGRESSI INDIPENDENTI. 
(SI AFFITTANO ANCHE SINGOLARMEN-
TE). RISTRUTTURATI. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA. PREZZI TRATTABILI.

COD. V-237
ANCONA-ZONA PASSETTO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 – DA RISTRUTTURARE 
– CON CANTINA E POSTO AUTO 
ESTERNO. TERMO AUTONOMO. 
ASCENSORE. CLASSE ENER-
GETICA A.P.E. G. € 125.000 
TRATT.

COD. V-336
ANCONA-ZONA VERBENA

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCINA ABITAB., SALONE, 
3 CAMERE GRANDI, BAGNO (ANCHE DUE), 
RIPOSTIGLIO CON FINESTRA, BALCONE, COR-
TE-GIARDINO DI MQ. 70 CA., POSTO AUTO IN-
TERNO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
DISCRETE CONDIZIONI. PREZZO TRATTABILE.

COD. C-003 ANCONA
ZONA RIONE ADRIATICO 

VENDIAMO LOCALE AL PIANO TERRA DI 
MQ. 26 CA. COMPOSTO DA DUE STANZE 
E UN BAGNO AD USO MAGAZZINO-DE-
POSITO, MA ADATTO ANCHE PER STU-
DIO PERSONALE. A.P.E. CLASSE G. € 
30.000 TRATT.!!!

COD. AA-245
ANCONA-RIONE ADRIATICO

AFFITTIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 120 
CA. CON BALCONI VITA MARE, CANTINA 
DI MQ. 22 E POSTO AUTO INTERNO (A 
ROTAZIONE). TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
E. PREZZO TRATTABILE

COD. AA-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 2° 
PIANO CON ASCENSORE CON SOGGIORNO-AN-
GOLO COTTURA, CAMERA MATRIMONIALE, STU-
DIO (O CAMERA SINGOLA), BAGNO, ARMADIO A 
MURO, RIPOSTIGLIO, TERRAZZINO E GARAGE 
SINGOLO PER AUTO UTILITARIA O MOTO. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. EURO 500 (SPESE COND.LI INCLUSE)

COD. AA-254
ANCONA-COLLEMARINO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 2° E 
ULTIMO PIANO CON AMPIO SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO, 
BALCONE VISTA MARE E AMPIA SOFFITTA. 
TERMO AUTONOMO. PARCHEGGIO. BUO-
NE CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 390

COD. V-232
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO AL PIANO TER-
RA CON INGRESSO INDIPENDENTE. SOGGIORNO 
CON CAMINO, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, GIARDI-
NO RECINTATO – MOLTO CURATO – CON POSTI AUTO 
PRIVATI. TERMO AUTONOMO. RECENTE COSTRU-
ZIONE.  CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. ZONA 
TRANQUILLA VICINO OSPEDALE. PREZZO TRATT.

COD. V-284
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1° PIA-
NO CON SOGGIORNO-ANGOLO COT-
TURA, CAMERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
AMPIA SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI.  (SI VENDE CON O 
SENZA MOBILI). CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. € 65.000 TRATT.
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5093 -  BRECCE BIANCHE: app.to 100 
mq al 1°piano, con sala con caminetto 
e terrazzino vivibile, cucina, 3 camere, 
2 bagni, ripostiglio, cantina, garage, p. 
auto esterno. Ottime condizioni. CLIMA-
TIZZAZIONE. NESSUNA BARRIERA 
ARCHITETTONICA. 180000 €. 

Classe en. in via di def.

5317 -  VIA DE GASPERI: app.to 85 
mq al 2° piano con asc., con ingres-
so, soggiorno con corte uso esclusivo 
110 mq circa, cucinotto, 2 camere, ba-
gno, rip. lavanderia, balcone, p. auto 
interno, soffitta. Buone condizioni. 
Non esposto su lato traffico. 95.000 €. 

Classe en. In via di def.

5291 –  PALOMBARE: App.to loft 
al piano terra (affacci al 1° p.) su 2 
livelli di 65 mq (45 + 20 soppalco) 
con ampio salone con cucina a 
vista e terrazzino, bagno con doc-
cia idro, scala di accesso al piano 

soppalco con camera e rip., cantina. Pav. in parquet. OTTIME CONDI-
ZIONI.  99.000 €.  Classe en. D.

5244: POSATORA: app.to di 90 
mq PANORAMICISSIMO MARE 
E CITTA’, al 5° ed ultimo piano 
con asc. composto da sala con 
balcone, cucina con veranda, ri-
postiglio, 2 camere matrimoniali, 

bagno, soffitta, cantina, p. auto esterno, box comune per rimessa moto 
e bici. € 140.000. Classe en. In via di def.

5033: VICINANZE PIAZZA 
ROMA: app.to mq 95 circa al 3° 
piano con asc., con doppio in-
gresso, soggiorno con 2 finestre, 
2 camere matrimoniale di cui una 
con 2 finestre divisibile in 2, cucina 

con balconcino, bagno, soffitta. Buone condizioni interne. € 140.000. 
Classe en. In via di def.

5054: PIAZZA DEL PLEBISCI-
TO: app.to 130 mq  al 1 piano con 
asc. su 2 livelli, con sala, cucina, 
2 bagni, scala di collegamento 
al piano sup. con la possibilità di 
creare 3 stanze, studio e bagno 

(ora é diviso in 2 locali per 70 mq utili). Parquet, stabile ricostruito nel 
1985/88. 215.000 €. Classe en. In via di def.

5270: ZONA CENTRO:  app.to 
100 mq al 2° p. con asc. su pa-
lazzo del 1999, con soggiorno con 
ampio balcone, cucina abitabile 
con terrazzino vivibile, 3 camere, 
2 bagni finestrati, 2 cantine e am-

pio posto auto interno. Pavimenti in cotto. Buone condizioni generali.
€ 165.000. Classe en. In via di def. 

La serenità di vendere e comprare casa

ANCONA via San Martino, 21

071 2072414
347 3506282

Fax  071 2081770
info@soluzionecasa.com
www.soluzionecasa.com

V000191 ZONA GRAZIE,  ven-
diamo in esclusiva, apparta-
mento composto da ingresso, 
sala, tinello, cucinino, riposti-
glio, 2 ampie camere, bagno, 3 
balconi, soffitta e posto auto.
Euro 100.000,00
Classe G - IPE 174.89 kwh/
mq. anno

2340 VICINANZE CENTRO,  vendiamo 
in esclusiva, panoramico apparta-
mento di mq.110 circa, in discrete 
condizioni, all’ultimo piano con ascen-
sore, composto da ingresso, salone 
con camino, cucina abitabile con 
altro caminetto, 2 ampie camere con 
possibilità della 3a camera (come nel 
progetto originale), bagno, balconi e 

cantina. Prezzo affare !!! EURO 105.000,00 Classe E - IPE 87,03 kWh/mq. anno

V000184 In un bellissimo e caratte-
ristico borgo dell’entroterra marchi-
giano,  a pochi chilometri dal mare 
e dalla città di Ancona, vendiamo 
particolare appartamento ubicato 
all’interno delle mura del castello, 
completo di terrazza panoramica.  
Prezzo affare !!!
Euro 45.000,00 trattabili CLASSE 

G – IPE 174,00 kWh/mq. anno

V000167 Nuovi Quartieri, zona 
Ponte Rosso  vendiamo in esclusi-
va appartamento di mq.100 circa, 
composto da ingresso-soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni 
(entrambi con finestra), balcone, 
cantina e posto auto. 120.000,00 
euro Classe D EPGL 89,51 kWh/
mq. anno

V000164 Vicinanze stazione,  ven-
diamo in esclusiva, appartamen-
to di mq.90 circa composto da 
ingresso, sala, cucina, camera 
matrimoniale e due stanze plu-
riuso (senza finestra) di ampia 
metratura. Ampio parcheggio per 
residenti (strisce blu) nei pressi del 
fabbricato. EURO 55.000,00

Classe E - EPGL 88,04 kWh/mq. anno
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
soggiorno c/balcone, cucina 
abitabile, n.3 camere, ampio 
bagno. Classe F. I.P.E. 127,5 
Kwh/m2a

V-4174 VIA PANORAMICA, ap-
partamento di mq. 140 con am-
pio terrazzo vista mare, garage 
e posto auto. Ampio soggiorno, 
sala pranzo, n.3 camere, doppi 
servizi.
Classe F, I.p.e. 126, 12

V-4160 ANCONA BORGO RODI, 
in zona pianeggiante e servita 
vendiamo app.to di mq 130 com-
posto di ingresso, soggiorno c/
balcone, tinello, cucinino, n.3 
camere. studio, doppi servizi. 
Ampia cantina fi nestrata e gara-
ge doppio. Classe F. I.P.E. 125,8 
Kwh/m2a

V-4109 ANCONA BORGO RODI, 
in piccola palazzina vendiamo 
app.to di mq 115 composto di 
ingresso, ampio soggiorno c/bal-
cone, tinello e cucinino c/balco-
ne, n°2 matrimoniali, doppi ser-
vizi, ripostiglio. Cantina e posto 
auto interno assegnato. Classe 
F. I.P.E. 126,9 Kwh/m2a

V-4144 ANCONA ZONA PINOC-
CHIO, in complesso a schiera ven-
diamo app.to di mq 85 con ingr. ind. 
composto di soggiorno c/balcone 
panoramico, cucina ab.le, n.2 ca-
mere, bagno e ripostiglio + mansar-
da mq 40 con bagno. Carport per 
2  auto. Classe F. I.P.E. 102.2 KWh/
m2a
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Via Flaminia, 551
60015 Falconara M.

071 9175806   071 9174405

FALCONARA VIA VOL-
TURNO appartamento 
composto da: ingresso, sala 
con angolo di cottura, 2 ca-
mere, bagno, ripostiglio e 
box auto. Termo autonomo..

FALCONARA ALTA all’in-
terno di un condominio 
completMente recintato ap-
partamento all’ultimo piano 
composto da: ingresso, sala, 
ampia cucin abitabile con ca-
mino, 3 camere, 2 bagni, ampi 
terrazzi, garage e cantina. Ter-
moautonomo. Euro 115.000

FALCONARA M.  In ottima 
posizione in prossimità della 
chiesa del Santo Rosario all’in-
terno di una piccola palazzina 
appartamento composto da: 
ingresso, sala con camino, 3 
camere, bagno, e ripostiglio. 
Termo autonomo, buone condi-
zioni.

FALCONARA appartamento 
composto da: ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio e balcone. 
Euro 55.000

FALCONARA ALTA in ottima 
posizione all’interno di un condo-
minio completamente ristruttura-
to appartamento all’ult8mo piano 
composto da ingresso, ampio sa-
lone con caminetto, 2 camere, 2 
bagni, ripostiglio e balcone.. Ter-
mo autonomo, buone condizioni. 
Euro 97.000,00

MONTEMARCIANO LO-
CALITÀ MARINA appar-
tamento in piccola palazzina 
composto da: ingresso, am-
pia cucina abitabile, camere, 
bagno, ampio terrazzo, e box 
auto. Termo autonomo, am-
mobiliato buone condizioni.

FALCONARA apparta-
mento al piano secondo con 
ascensore composto da: in-
gresso,sala, cucina abitabile, 
2 camere, bagno, ripostiglio, 
2 balconi e cantina. Termo 
autonomo. Euro 73.000,00

FALCONARA apparta-
mento composto da: ingres-
so, sala, tinello e cucina, 
2 camere, bagno e ampio 
terrazzo. Termo autonomo. 
Euro 47.000

FALCONARA ALTA  in ottima 
posizione all’interno di un condo-
minio completamente ristruttura-
to appartamento all’ultimo piano 
composto da: ingresso, salone 
doppio con camino, cucina, 2 
camere, 2 bagni e ripostiglio. Ter-
moautonomo, buone condizioni. 
Panoramico, vista mare.

FALCONARA  soluzione 
indipendente su due livelli, 
composta da salone, cucina 
abitabile con camino e picco-
la corte esclusiva, 2 camere, 
2 bagni, ampio terrazzo, e 
soffi tta. Euro 85.000

MONTEMARCIANO LUNGO-
MARE villa frontemare libera su 
tre lati, divisa in due unità abitati-
ve. Piano terra, ampio salone con 
cucina, camere e bagno (possibi-
lità di realizzare la seconda came-
ra), piano primo e secondo salone 
con cucina, 3 camere, 2 bagni e 
ampia terrazza panoramica. 

MONTEMARCIANO LUNGO-
MARE villa frontemare libera su 
tre lati, divisa in due unità abitati-
ve. Piano terra, ampio salone con 
cucina, camere e bagno (possibi-
lità di realizzare la seconda came-
ra), piano primo e secondo salone 
con cucina, 3 camere, 2 bagni e 
ampia terrazza panoramica. 



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it
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
LA,BAGNO E RIPOSTIGLIO.INTERNAMENTE 
DA PERSONALIZZARE - ZONA SERVITA - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 0

CASA ABB. DI 120 MQ, INGR. INDIP. A DUE PAS-
SI DALL’UNIVERSITA’ COMPOSTA DA SALA, 
CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 1 SOFFITTA. 
CORTE DI 40 MQ. UTILIZZABILE SUBITO. OTTI-
MO ANCHE COME INVESTIMENTO!!! POSSIBI-
LITA’ DI 2 APPARTAMENTI. €100.000 TR. - CLAS-
SE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 300

IN ZONA ESTREMAMENTE TRANQUILLA, IN-
TERNI ANNI 2000. INGRESSO, SALA, CUCINA, 
3 CAMERE, BAGNO CON UN PREBAGNO. IM-
PIANTI NUOVI. COMPLETO DI CANTINA E BAL-
CONE. € 139.000 TR. - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIA-
NO DI AMPIA METRATURA - COMPOSTO 
DA SALA , TINELLO, CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE, BAGNO, BALCONE, SOFFITTA 
. MOLTO LUMINOSO E PANORAMICO - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDOMINIO 
MOLTO BELLO, LUMINOSO. SALA CON ANG. 
COTT., 3 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETANO 
L’IMM. BOLCONI, CANTINA E PORZIONE DI 
GARAGE. TERMO AUT. € 100.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005. 
SALONE CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATR., 2^ CAMERA PER 2 LETTI, AMPIO BAGNO 
CON VASCA E FINESTRATO. MOLTO LUMINOSO, 
DOTATO DI CANTINA E POSTO AUTO PRIVATO 
ESTERNO. €89.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

UFFICIO IN ZONA TRANQUILLA CON FACILITA’ DI 
PARCHEGGIO. OTTIMO ANCHE PER AMBULATO-
RIO. IINTERNI SEMINUOVI 3 VANI E BAGNO. IN-
GRESSO DIRETTO DALL’ESTERNO. T.A. € 45.000 
TR. - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIAMO 
OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO CON BUONE 
RIFINITURE - SALA CON CUCINA A VISTA IN MU-
RATURA, BALCONE, 2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO LAVANDERIA , CANTINA , ABITABILE SUBITO 
!!!!! - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO TUTTO RISTRUTTURATO 
INTERNAMENTE IN ZONA PIANO. POSTO 
AUTO NELLA CORTE PRIVATA. SALA CON 
ANGOLO COTTURA, 2 AMPIE CAMERE, BA-
GNO FINESTRATO CON VASCA. CANTINA. 
SOLI €55.000 - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 54,9

PANORAMICO, APPARTAMENTO LUMINOSO 
ALL’ULTIMO PIANO, 2^ P., INGRESSO, CUCINA, 
SALONE DOPPIO, 2 CAMERE MATR. CON POSSI-
BILITA’ DELLA CAMERETTA, BAGNO. BALCONE, 
SOFFITTA GARAGE, € 139.000. - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

MOLTO LUMINOSO. 3^ P. ASC. MQ. 120: INGR. SA-
LONE, CUCININO-TINELLO, 3 CAMERE, BAGNO, 
RIP.CON ATTACCO LAVATRICE. CANTINA USO 
GARAGE+ POSTO AUTO. EST. TUTTO IN BUO-
NE CONDIZIONI. TERMO AUT. €115.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

CONTESTO SIGNORILE. MQ.170: AMPIO IN-
GRESSO, SALONE DOPPIO, CUCINA GRANDE 
CON INGR.SERV., 3 AMPIE CAMERE CON 4^ 
VANO PLURIUSO, 2 BAGNI PRED.PER IL 3^. 
COMPLETO DI ASCENSORE, CANTINA PREZZO 
DA CONCORDARE - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3634.0 ZONA PIANO 

3824.0 APPARTAMENTO 

3702.0 ZONA GRAZIE

3815.0 ZONA VIA PESARO

3468.0 AL PINOCCHIO

3113.0 TAVERNELLE

3751.0 GRAZIE

3821.0 ZONA GRAZIE

1937.0 GRAZIE

3293.0 APPARTAMENTO

3766.0 AFFARE!!!

3822.0 ZONA PINOCCHIO

2801.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!!

3651.0 PINOCCHIO

3807.0 ZONA TRANQUILLA E SERVITA 3816.0 ZONA VIALE VITTORIA

 € 139.000  € 89.000  € 99.000  € 100.000 tr

 € 139.000 tr  € 45.000

 € 55.000 € 100.000

 € 115.000

 € 43.000  € 140.000 

 € 140.000 tr
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VENDIAMO APPARTAMENTO MQ 50 CA 
ULTIMO PIANO - ZONA TRANQUILLA E 
SERVITA DAI MEZZI - OTTIMO DA AFFIT-
TARE € 43.000 - CLASSIFICAZIONE IN 
CORSO - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

DI OTTIMA QUALITA’, RISTR. RECENTEMEN-
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